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Ditt förstahandsval  
i plåtbranschen

JMI är ett tillverkningsföretag som levererar 
allt inom plåt, både komponenter och heta 
lösningar utifrån våra kunders behov. 

Vi sköter allt från produktion till montering 
och lackering i egen verkstad, vilket är både 
mer ekonomisk och mer effektivt.

GOD HÄLSA OCH 
VÄLBEFINNANDE

JÄMSTÄLLDHET ANSTÄNDIGA 
ARBETSVILLKOR 
OCH EKONOMISK 
TILLVÄXT

HÅLLBAR INDUSTRI, 
INNOVATIONER OCH 
INFRASTRUKTUR

HÅLLBAR 
KONSUMTION OCH
PRODUKTION

Hos oss är det en självklarhet att stå  
bakom FN:s globala mål och arbete i 
enlighet med dem, här ligger vår fokus:

Upptäck möjligheterna på 
Tannbergsskolan
Tannbergsskolan är den största skolan i Västerbottens 
inland och en naturlig mötesplats för studerande från hela 
landet. Vår skola ligger nära både stad och natur, vilket ger 
dig det bästa av två världar. 

Här studerar runt 850 elever från olika kommuner på något 
av våra 12 nationella gymnasieprogram, 4 introduktionspro-
gram, vuxenutbildning eller anpassad gymnasieskola. Vi har 
en vision om att vara en utmanande och motiverande plats 
med höga förväntningar och stor tro på varje elevs förmå-
ga. Här ska varje elev trivas, lära och utvecklas. Vi erbjuder 
arbetsplatsförlagt lärande (APL) och lärlingsutbildningar på 
våra yrkesprogram, vilket ger dig värdefull praktisk erfaren-
het. Genom Ung Företagsamhet får du även möjlighet att 
driva ett eget företag som en del av dina studier.

Anpassad gymnasieskola 
På Anpassad gymnasieskola kan du läsa det nationella 
eller det individuella programmet. På det nationella pro-
grammet erbjuds två inriktningar, Handel och service

samt Fastighet och byggnation. Utbildningen ska leda till 
personlig utveckling samt förbereda dig för arbete, studier 
eller annan sysselsättning.
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Elevhem och specialidrotter  
– Vi hjälper dig att lyckas!
På Tannbergsskolan erbjuder vi ett elevhem som ger 
dig en trygg och bekväm boendemiljö nära skolan. Här 
kan du hitta en fin gemenskap och stora möjligheter att 
träffa nya vänner. Elevhemmet är utformat för att ge dig 
de bästa förutsättningarna för att klara av dina studier, 
med personal tillgänglig dygnet runt på vardagarna. Det 
ingår mat och kvällsfika från söndag till fredag eftermid-
dag, vilket gör att du kan fokusera helt på dina studier 
och fritidsaktiviteter. Elevhemmet har också utegym och 
motionsspår precis runt knuten, vilket gör det enkelt att 
hålla sig aktiv och hälsosam.

För dig som är idrottsintresserad erbjuder Tannbergs-
skolan specialidrotter med skidåkning, hockey, fotboll 
och ridning. Vårt skidgymnasium är särskilt känt och har 
fostrat många framgångsrika idrottare. Här får du möjlig-
het att kombinera din idrottskarriär med studier, med ett 
anpassat schema som ger dig tid för både träning och 
skolarbete. Tannbergsskolan ger dig de bästa förutsätt-
ningarna för att lyckas både i skolan och på idrottsarenan.



Barn- och  
fritidsprogrammet Ekonomiprogrammet

Bygg- och  
anläggningsprogrammet

Trivs du eller är du nyfiken på att 
arbeta med människor?  Barn- och 
fritidsprogrammet på Tannbergs-
skolan erbjuder dig många olika 
yrkes-och studieutgångar. Du kan 
bland annat arbeta inom förskola, 
skola, handikappomsorgens boen-
den och dagliga verksamhet. Inför 
årskurs två finns möjlighet att läsa 
mot lärling vilket innebär att du 
kan kombinera teori med praktisk 
erfarenhet på en arbetsplats. Du 
läser mot grundläggande behörig-
het samt med aktiva val av särskild 
behörighet för fortsatta högskole-
studier som t ex förskol-och grund-
skollärare, polis och socionom.

Vill du vara med och forma framti-
dens byggnader och infrastruktur? 
Bygg- och anläggningsprogram-
met på Tannbergsskolan erbjuder 
två inriktningar: husbyggnad och 
måleri. Här får du praktiska och 
teoretiska kunskaper inom bland 
annat mureri, plattsättning, betong, 
måleri och träarbete. Programmet 
är yrkesförberedande men ger 
också möjlighet till högskolebe-
hörighet. Du kan även välja att gå 
som lärling och få halva din utbild-
ning på en arbetsplats. Vi ger dig 
de bästa förutsättningarna för att 
lyckas i byggbranschen, med stöd 
och vägledning från erfarna lärare 
och yrkesverksamma. 

Drömmer du om en framtid inom 
ekonomi, entreprenörskap eller juri-
dik? Ekonomiprogrammet på Tann-
bergsskolan ger dig en gedigen 
grundutbildning inom företagseko-
nomi men även ämnen som ledar-
skap, entreprenörskap, internatio-
nell ekonomi och privatjuridik. Här 
blandas teori med praktiska mo-
ment för att utveckla ditt kritiska 
tänkande och din problemlösnings-
förmåga. Du driver ett UF-företag 
inom ramen för entreprenörskap 
där du kan förverkliga din egen af-
färsidé. Programmet förbereder dig 
väl för vidare studier på högskola 
eller universitet och ger dig verkty-
gen för att bli en framgångsrik en-
treprenör eller ekonom.



Fordons- och  
transportprogrammet

El- och  
energiprogrammet Estetiska programmet

Är du intresserad av teknik och vill 
arbeta med elinstallationer? El- och 
energiprogrammet på Tannbergs-
skolan ger dig både praktiska och 
teoretiska kunskaper inom elteknik 
och energiteknik. Inriktningen Eltek-
nik utbildar dig till installationselek-
triker, där du lär dig att installera och 
underhålla elkraft, belysning och el-
utrustningar i olika miljöer. Program-
met förbereder dig för en framtid 
inom elbranschen och ger dig möj-
lighet att direkt börja arbeta efter ex-
amen eller fortsätta studera på hög-
skola. Vi erbjuder en utbildning som 
kombinerar teori med praktiska mo-
ment, allt för att du ska bli en skicklig 
och eftertraktad elektriker.

Har du en passion för musik, konst 
eller andra kreativa uttryck? Este-
tiska programmet på Tannbergs-
skolan är ett studieförberedande 
program som ger dig behörighet till 
både högskole- och konstnärliga 
utbildningar. Här kan du fördjupa 
dig i musikämnen och även välja 
kurser i matematik, naturkunskap 
och språk. Programmet erbjuder 
en inspirerande miljö där du kan 
utveckla din kreativitet och konst-
närliga talang. Vi stöttar dig i att nå 
dina mål, oavsett om du vill fortsät-
ta studera eller börja arbeta inom 
det estetiska området direkt efter 
gymnasiet.

Är du fascinerad av fordon och vill 
arbeta med service och underhåll? 
Fordons- och transportprogram-
met på Tannbergsskolan ger dig 
grundläggande yrkeskunskaper 
inom diagnostik, service och re-
paration av både tunga och lätta 
fordon. Programmet erbjuder två 
inriktningar: Personbilsteknik och 
Transport. Du får möjlighet att ta 
körkort för personbil och tung last-
bil med släpvagn som en del av 
utbildningen. Vi kombinerar teori 
med praktiska moment för att ge 
dig en bred och djup förståelse för 
fordonsbranschen, vilket gör dig väl 
förberedd för arbetslivet eller vida-
re studier.



Industritekniska  
programmet

Restaurang- och  
livsmedelsprogrammet

Naturvetenskapliga  
programmet

Vill du arbeta inom industrin och 
lära dig om hela tillverkningspro-
cessen? Industritekniska program-
met på Tannbergsskolan varvar 
teori med praktiskt arbete inom 
bland annat svetsning, ritnings-
läsning, CAD/CAM, kvalitetsteknik 
och driftsäkerhet. 
Du ges möjlighet att lära dig om 
hela produktionskedjan. Från en 
idé, till produktutveckling, produk-
tion och återvinning. Vilket gör dig 
attraktiv på arbetsmarknaden. 
Programmet förbereder dig för en 
yrkeskarriär inom industrin och ger 
dig stora möjligheter till utveckling 
i ditt kommande industriyrke. Vi 
erbjuder en utbildning som möter 
branschens krav och de verktyg du 
behöver för att lyckas.

Är du intresserad av fysik, kemi 
och biologi? Naturvetenskapliga 
programmet på Tannbergsskolan 
är ett studieförberedande program 
som ger dig bred behörighet och 
maximal meritpoäng. Här får du 
möjlighet att fördjupa dig i ma-
tematik och naturvetenskapliga 
ämnen samt bredda din utbildning 
genom individuella val. Program-
met passar dig som vill ha en 
gedigen grund för vidare studier 
på högskola eller universitet. Vi er-
bjuder en inspirerande lärmiljö där 
du kan utveckla ditt vetenskapliga 
tänkande och förbereda dig för en 
framtid inom forskning, medicin 
eller teknik

Älskar du att laga mat och vill ar-
beta inom restaurangbranschen? 
Restaurang- och livsmedelspro-
grammet på Tannbergsskolan ger 
dig många tillfällen att vara kreativ 
i köket och prova på nya utma-
ningar. Vi arbetar med utåtriktad 
verksamhet, bland annat event, 
och har goda kontakter med lokala 
restauranger och toppkrogar i 
Sverige. Detta ger dig en fot in 
på arbetsmarknaden och stora 
chanser till jobb efter studenten. 
Programmet förbereder dig för 
en karriär inom restaurang- och 
livsmedelsbranschen och ger dig 
de kunskaper och färdigheter du 
behöver för att lyckas.



Vård- och  
omsorgsprogrammetTeknikprogrammet

Samhällsvetenskaps- 
programmet

Är du intresserad av problemlös-
ning, datorer, design, informations-
teknik och teknikutveckling? Teknik-
programmet på Tannbergsskolan 
erbjuder en kreativ utbildning där 
teori varvas med praktiska studier. 
Du får lära dig hantera hela kedjan 
i en modern teknikutvecklingspro-
cess, från idé till färdig produkt. 
Programmet är högskoleförbere-
dande och passar dig som planerar 
att läsa vidare på högskolor och 
universitet. Vi ger dig verktygen för 
att bli en framgångsrik tekniker eller 
ingenjör och stöttar dig i att utveck-
la dina tekniska färdigheter och din 
kreativitet.

Är du intresserad av hur samhället 
fungerar och vill förstå historiska 
händelser och deras betydelse 
idag? Samhällsvetenskapspro-
grammet på Tannbergsskolan ger 
dig kunskaper om hur olika fakto-
rer påverkar människors värdering-
ar och levnadssätt. Du får träna 
upp din förmåga att reflektera och 
kritiskt värdera information samt 
utveckla din förmåga att skriva, 
läsa, tolka och förstå olika typer 
av texter. Stor vikt läggs på att 
utveckla din förmåga till självstän-
dighet och eget ansvarstagande. 
Programmet förbereder dig väl för 
fortsatta studier på högskola och 
universitet. Du får även möjlighet 
att läsa moderna språk och bredda 
din utbildning genom individuella 
val. 

Tycker du om att arbeta med 
människor samt är intresserad 
av omvårdnad och sjukvård? 
Vård- och omsorgsutbildningen 
på Tannbergsskolan leder till 
en undersköterskeexamen och 
du kan arbeta inom hälso- och 
sjukvård, äldreomsorgen samt 
inom LSS-verksamheterna. En 
nyhet från och med juli 2023 är 
att undersköterska är en skyddad 
yrkestitel och efter avslutad och 
godkänd utbildning kan du ansöka 
om legitimation. Möjligheterna till 
arbete direkt efter utbildningen är 
stora. Det finns även möjlighet att 
genom aktiva val läsa in särskild 
behörighet om vidare högskolestu-
dier till tex sjuksköterska, fysiote-
rapeut eller psykolog lockar.
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Sågvägen 41 921 45 Lycksele  
info@lisab.nu | 0950-100 66 | www.lisab.nu

DIN LOKALA EXPERT SEDAN 1987

0951 77315
info@compia.se

compia.se

En komplett leverantör

SPECIALISTER PÅ TUNNEL- OCH
SCHAKTARBETEN UNDER JORD

Tannbergsvägen 9,

921 33 Lycksele

Telefon

0950 - 169 25

www.tannbergsskolan.nu

Kontaktuppgifter till studie- och yrkesvägledare

Sara Arvidsson

Telefon: 0950 - 168 86

sara.arvidsson@lycksele.se

Gun Signarsson

Telefon: 0950 - 167 95

gun.signarsson@lycksele.se

Jim Berglund

Telefon: 0950 - 167 98

jim.berglund@lycksele.se


